

SZPZLO.M./...287.../ 2022

Warszawa, dnia 02.06.2022 r.

Znak sprawy: SZP.26.1.02.2022

**/do wszystkich uczestników postępowania/**

**Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę szczepionek (znak sprawy: SZP.26.1.02.2022).**

### Wyjaśnienia SWZ Nr 1

Stosownie do treści art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r.- Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z dnia 2021 poz. 1129, z późn. zm.) – dalej jako „ustawa Pzp”, Zamawiający informuje, że do niniejszego postępowania wpłynęły pytania. Poniżej przedstawiono treść pytań, a także udzielone odpowiedzi.

#### Pytanie nr 1

dot pakiet 13

Czy ze względu na sezonowość sprzedaży szczepionki przeciwko grypie Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu wykonania umowy do 10 grudnia 2022?

#### Odpowiedź do pyt. nr 1

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

#### Pytanie nr 2

dot pakiet 13

W ostatnich latach na rynku polskim występują problemy z zapewnieniem ciągłości dostaw szczepionek p/grypie przez ich producentów. Skutkuje to opóźnieniami w realizacji umów obejmujących dostawę tych szczepionek.

Wobec powyższego zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od naliczania kar oraz obciążania dostawcy kosztami ew. nabycia zastępczego od podmiotu trzeciego w przypadku zaistnienia zdarzeń niezależnych od dostawcy skutkujących brakiem dostępności przedmiotu zamówienia w Polsce, wstrzymaniem jego sprzedaży lub wycofaniem z obrotu.

#### Odpowiedź do pyt. nr 2

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte we Wzorce Umowy.

#### Pytanie nr 3

dot pakietu 13

Prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób należy w ofercie określić termin ważności na szczepionkę przeciw grypie na sezon 22/23 biorąc pod uwagę fakt iż szczepionka ma stały termin ważności ( w tym roku prawdopodobnie 30-06-23 lub 30-07-23) .

**Odpowiedz do pytania nr 3**

Szczegółowe wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia w tym termin ważności Zamawiający określił w SWZ.

**Pytanie nr 4**

Jaka będzie minimalna wielkość zamówienia, którą Zamawiający zobowiązuje się zrealizować zgodnie z art. 433 ust. 4 PZP ?

**Odpowiedź na pytanie 4**

Szczegóły dotyczące realizacji zamówienia Zamawiający określił w treści SWZ..

DYREKTOR  
W imieniu Zamawiającego  
Samodzielnego Hospicjum Palliatywno-  
Zakładów Lecznictwa Otwartego  
Warszawa – Mokotów

  
Alicja Dąbrowska